Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»
по основной деятельности

Распоряжение

«18» марта  2015 г.                                                                                                  №  9

О плане ветеринарно-профилактических

мероприятий МО СП «Кусотинское» на 2015 год

С целью сохранения эпизоотического благополучия животноводства по особо опасным болезням общих для человека и животных, и профилактики инфекционных и паразитарных болезней животных распоряжаюсь:

1. рассмотреть и утвердить план противоэпизоотических мероприятий;

· ответственными за обеспечение 100% сбора сельскохозяйственных животных для проведения ветеринарных мероприятий назначить:

·  специалиста Бимбаеву Капиталину Константиновну – у.Кусоты;

·  депутата Доржиеву Сыжидму Дашибыловну– у.Шинестуй.

2. провести ремонт и строительство дворов и расколов для обработки сельскохозяйственных животных.

3. контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                             Б.С-Д.Базаров